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Program Regionalny Rozwoju Regicnalnega

Cieszyn, dnia 14.02.2019r.
ZP 27212019

Otrzymujg:
Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy: prietargu nieograniczonego poniiej 5.548.000 eure na wykonanie instalucji
centralnego ogrzewania, irédla ciepla wraz technologiq kotlowni oraz wewnetring
instalacjq gazowg w ramach termomodernizacji Centrum Ksztalcenia Praktycznego
i Zawodowego w Bazanowicach.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity
Dz.U. z 2018 poz. 1986 z péin. zm.) zwanej dalej uPzp, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
nastgpujace pytania Wykonawcow:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiane pompy ciepta trzysprezarkowej na
czterosprezarkowa lub 3 pompy ciepla jednosprezarkowe o parametrach technicznych
wyzszych niz projektowane.

Odpowiedz: Dopuszcza si¢ zamiang urzadzen na inne jednakze o nie gorszych parametrach
niz przewidziane w dokumentacji projektowej. Oferent zobowigzany jest przedstawié
rozwigzanie zamienne i uzyska¢ pozytywna opinie jednostki projektujacej, prowadzacej
nadzor autorski.

Pytanie 2: Jakie pomieszczenia majg obstugiwaé wentylatory? (pomieszczenia brudne,
techniczne, toalety, kuchnie? Jakie zanieczyszczenia majg usuwac ?

Odpowiedz: Dokumentacja projektowa szczegblowo opisuje parametry wentylatorow do
wymiany. Jednocze$nie rzut parteru opisuje w tabeli rodzaje pomieszczen, nad ktorymi sa
remontowane wentylatory, 1 - pom. magazynowe, 2 - pom. magazynowe, 3 - pom. kottowni.

Pytanie 3: Czy do instalacji kottowej wymagany jest neutalizator kondensatu?

Odpowiedz: Jest wymagany zgodnie z dokumentacjg projektowa i zaleceniami producenta
kotta.

Pytanie 4: Mapy z odwiertami réznia sie w projekcie geologicznym i sanitarnym. Ktorag mape
mamy brac pod uwage? Inna jest w projekeie geologicznym, inna w projekcie technicznym?
Odpowiedz: Do prac wiertniczych nalezy uwzgledni¢ mape z Projektu Robot Geol ogicznych.
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Pytanie 3: Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kaskady 2 pomp 2-sprezarkowych
zamiast jednej pompy 3-sprezarkowe;j?

Odpowieds: Dopuszcza si¢ zamiang urzadzef na inne jednakze o nie gorszych parametrach
niz przewidziane w dokumentacji projektowej. Oferent zobowiazany jest przedstawic

rozwiazanie zamienne i uzyska¢ pozytywna opini¢ jednostki projektujacej, prowadzace;
nadzoér autorski.
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Mieczyglaw Szczurek



